別記様式第５号(第９条関係)

年　　月　　日
　　(あて先)高山市長
申請者　所在地
事業所名
代表者氏名
高山市副業・兼業人材活用支援事業補助金交付申請書
　高山市副業・兼業人材活用支援事業補助金の交付を受けたいので、高山市副業・兼業人材活用支援事業補助金交付要綱第９条の規定により申請します。
　申請にあたり、私は暴力団員等若しくは暴力団又は暴力団員等と密接な関係を有する者でないことを宣誓します。なお、本申請の審査を行うにあたり、私の市税の納入状況を調査すること及び必要に応じ、暴力団との関係について岐阜県警察本部に照会することを承諾します。

□　補助申請に係る対象経費は、国、県又は市の制度による他の補助金等の交付対象として申請し　　　ていません。
記
１  補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
  　（１）補助対象経費　　　　　　　　　　　　円
  　（２）補助金交付申請額                    円
２　添付書類
　（１）副業・兼業人材活用実績書（別紙１）
　（２）副業・兼業人材及び人材紹介事業者との間で締結した契約書等の写し
　（３）補助対象経費の支給内容が確認できる書類の写し
　（４）その他市長が必要と認める書類

別紙１
副業・兼業人材活用実績書
１　副業・兼業人材の概要
（１）副業・兼業人材の経歴
	氏名

	生年月日・年齢
	　　　　年　　　　月　　　日（満　　　歳）

	直近の就業事業所
	（事業所名）
（事業所所在地）

	経歴概要
	（現職の業務内容に係る実務経験年数及びその内容は、必ず記載すること。）

	その他特記事項

（２）就業形態
	契約種別（該当する項目にチェック）
□ 業務委託　□ 顧問派遣　□ その他（　　　　　　）

	期間の定め（該当する項目にチェック）
□　無し　□ 有り（～　　年　　月　　日）

	契約締結日
	　　年　　月　　日
	就業開始日
	　　年　　月　　日

2． 活用実績
	事業実施期間
	令和　　年　　月　～　令和　　年　　月

	副業・兼業人材の活動内容

	事業者の課題の解決状況

	副業・兼業人材の今後の活用方針

３．補助対象経費
	費　目
	金　額（円）

	人材紹介事業者へ支払った費用
	登録料

	掲載料

	人材紹介手数料

	副業・兼業人材へ支払った費用
	交通費

	宿泊費

	報酬及び委託料

	費目合計（補助対象経費）

	補助金交付申請額　（補助対象経費×１／２）
※補助金額は年度内で２００，０００円を限度とし、千円未満の端数を切り捨てる

※消費税相当額は対象経費にならないため、消費税相当額を差し引いた金額を記入すること。
　　※上記の費目に当てはまらない補助対象経費がある場合は、行を追加して記入すること。